2025年６月 20日

各  位

会 社 名  伊 澤 タ オ ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  伊澤 正司

  （コード番号：365A 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先  取締役 C F O 兼管理本部長  三好 拓人

  （TEL：03-3476-1162）

親会社以外の支配株主、主要株主である筆頭株主及び

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年６月 20 日付けで、当社の親会社以外の支配株主、主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う引受人の買取引受けによる株式売出し及び

オーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の一部貸出しにより、当社の親会社以外の支配株主、

主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じることとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）親会社以外の支配株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主の概要

（１） 名 称 ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地
東京都港区虎ノ門一丁目 23番１号 虎ノ門ヒルズ森タワー24階

（ジャフコ グループ株式会社内）

（３） 設 立 根 拠 等 投資事業有限責任組合契約に関する法律

（４）

無限責任組合員の概要

名 称 ジャフコ グループ株式会社

所 在 地 東京都港区虎ノ門一丁目 23番１号

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 三好 啓介

事 業 内 容
ファンド運用を通じたベンチャー投資

及びバイアウト投資

資 本 金 33,251百万円

（５）

上 場 会 社 と

相 手 先 の 関 係

上 場 会 社 と

相 手 先 の 間 の 出 資 状 況

2025年５月19日時点におけるジャフコ

ＳＶ６投資事業有限責任組合の当社普

通株式の持株比率は 60.00%です。

上 場 会 社 と

無 限 責 任 組 合 員 の 関 係

本日現在、当社とジャフコＳＶ６投資事

業有限責任組合との間で人的関係やそ

の他の取引関係はありません。

（２）主要株主に該当しないこととなる株主の概要

（１） 名 称 ジャフコＳＶ６－Ｓ投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地

東京都港区虎ノ門一丁目 23番１号 虎ノ門ヒルズ森タワー24階

（ジャフコ グループ株式会社内）

（３） 代表者の役職・氏名 ジャフコ グループ株式会社 代表取締役 三好 啓介

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

（３）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

（１） 名 称 伊澤キャピタルパートナーズ合同会社

（２） 所 在 地 大阪府大阪市住吉区長居東２丁目１３番１２号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 伊澤 正司

（４） 事 業 内 容 資産管理会社

（５） 資 本 金 １万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合

 属性
議決権の数・所有株式数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年５月 19日現在）

親会社以外の

支配株主及び

主要株主である

筆頭株主

60,000個

6,000,000株

（60.00％）

―

60,000個

6,000,000株

（60.00％）

第１位

異動後

（2025年６月 20日現在）
主要株主

14,000個

1,400,000株

（14.00％）

―

14,000個

1,400,000株

（14.00％）

第２位

（２）ジャフコＳＶ６－Ｓ投資事業有限責任組合

 属性
議決権の数・所有株式数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年５月 19日現在）
主要株主

15,000個

1,500,000株

（15.00％）

―

15,000個

1,500,000株

（15.00％）

第３位

異動後

（2025年６月 20日現在）
―

3,500個

350,000株

（3.50％）

―

3,500個

350,000株

（3.50％）

第３位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ― 株

2025年５月 19日現在の発行済株式総数 10,000,000株

2025年６月 20日現在の発行済株式総数 10,000,000株

２．ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合に係る異動後の議決権の数・所有株式数（議決権所有割合）は、当社普通

株式の東京証券取引所への新規上場に伴うジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合の当社普通株式の売出しによ

る所有株式の減少に加え、オーバーアロットメントによる売出しのためにジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合

が三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社に対して貸し出した当社普通株式に係る議決権数 6,000 個

（600,000株）を除いて算出しております。

３．ジャフコＳＶ６－Ｓ投資事業有限責任組合に係る異動後の議決権の数・所有株式数（議決権所有割合）は、当社

普通株式の東京証券取引所への新規上場に伴うジャフコＳＶ６－Ｓ投資事業有限責任組合の当社普通株式の売

出しによる所有株式の減少に加え、オーバーアロットメントによる売出しのためにジャフコＳＶ６－Ｓ投資事業

有限責任組合が三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社に対して貸し出した当社普通株式に係る議決権数

1,500個（150,000株）を除いて算出しております。

（３）伊澤キャピタルパートナーズ合同会社

 属性
議決権の数・所有株式数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年５月 19日現在）
主要株主

25,000個

2,500,000株

（25.00％）

―

25,000個

2,500,000株

（25.00％）

第２位

異動後

（2025年６月 20日現在）

主要株主である

筆頭株主

25,000個

2,500,000株

（25.00％）

―

25,000個

2,500,000株

（25.00％）

第１位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ― 株

2025年５月 19日現在の発行済株式総数 10,000,000株

2025年６月 20日現在の発行済株式総数 10,000,000株

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上